
UCHWAŁA NR XXII/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia jako lidera do projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia jako lidera do projektu w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 „Edukacja”, 

Działanie 8.1. „ Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2. „Kształcenie 

ogólne – projekty konkursowe”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

            (-) Stefan Rymer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XXII/175/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 r.           

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia jako lidera do realizacji projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

 

 

W związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu konkursie                        

na dofinansowanie projektów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 „Edukacja”, Działanie 8.1. 

„Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie 

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2 „Kształcenie ogólne – 

projekty konkursowe”, Gmina Wyrzysk zamierza przystąpić do projektu, w partnerstwie,       

w którym będzie liderem. 

Celem projektu jest: 

1) doposażenie pracowni przedmiotowych szkół w sprzęt niezbędny do przeprowadzenia 

doświadczeń i eksperymentów w zakresie przedmiotów przyrodniczych                            

i matematycznych, 

2) wsparcie uczniów w rozwijaniu kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy 

(matematyczno-przyrodniczych, ICT i języków obcych) oraz właściwych 

postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności oraz pracy zespołowej) poprzez 

m.in.: 

 realizacje dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, 

 organizację kółek zainteresowań 

3) wsparcie indywidualnego podejścia do ucznia, w tym wsparcie rozwoju uczniów 

zdolnych oraz uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

4) wsparcie nauczycieli m.in. w ramach studiów podyplomowych dotyczących 

podwyższenia kompetencji/kwalifikacji w zakresie prowadzenia zajęć z przyrody, 

biologii, matematyki, chemii, geografii, fizyki, języków obcych oraz wykonywanej pracy 

z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i uczniami zdolnymi. 

 

Planowany okres realizacji projektu to drugie półrocze roku szkolnego 2016/2017 oraz 

rok szkolny 2017/2018 przy wkładzie własnym Gminy Wyrzysk w postaci udostępnienia 

lokali szkoleniowych (szkół). 

 

Uwzględniając fakt, iż udział w projekcie jest szansą na wzmocnienie jakości kształcenia 

metodą eksperymentu uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wyrzysk, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe                           

i uzasadnione. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

            (-) Stefan Rymer 


